深紫外UVC-LED模组方案驱动IC(NU501-1A040,1A045)
产品名称 深紫外UVC-
LED模组方案驱动IC(NU501-1A040,1A045)
公司名称 深圳市诚信联新科技有限公司
价格 .40/个
规格参数 品牌:数能
电流:10mA,15mA,
型号:1A010 1A015
公司地址 深圳市龙岗区龙东社区中信龙盛广场2栋4单元14
06
联系电话 0755-86901963 13249827170
产品详情
NU501线性恒流驱动IC,专用于LED灯条，LED模组，
汽车车灯模组/灯条，LED广告灯条，高端LED高铁/地铁照明，高端LED火车照明,
UVC紫外杀菌灯方案。。。。
应用年份：2020+
包装：3000一盘
产地：台湾
封装：SOT23-3  NU501产品特性：低压差，高精度，台产产品，IC内部增设有过温保护功能，
台湾数能NU501-1AXXX(升级版)全系列恒流IC电流分档
NU501-1A010  (恒流10MA  SOT23-3)
NU501-1A015  (恒流15MA  SOT23-3)
NU501-1A020  (恒流20MA  SOT23-3)
NU501-1A025  (恒流25MA  SOT23-3)
NU501-1A030  (恒流30MA  SOT23-3)
NU501-1A035   (恒流35MA  SOT23-3)
NU501-1A040   (恒流40MA  SOT23-3)
NU501-1A045   (恒流45MA  SOT23-3)
NU501-1A050   (恒流50MA  SOT23-3)
NU501-1A055   (恒流55MA  SOT23-3)
NU501-1A060  (恒流60MA  SOT23-3)   /  (SOT89)
NU501(台湾数能原装进口产品) 特色：1：低压差           2：高精度恒流
3：定电流输出           4：台湾产品           5：IC内部有过温保护功能
6：适用于多串多并，直接串连，
 7:  30V高耐压
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)